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Polscy uczniowie wśród zwycięzców olimpiady
chemicznej w Korei

"10 lipca wieczorem zostały ogłoszone wyniki. Rozdano 28 medali złotych, 56 srebrnych i 81
brązowych. Polscy zawodnicy – Jędrzej Kaniewski i Piotr Guńka zdobyli dwa złote medale, medal
srebrny wywalczył Michał Tomzam a medal brązowy Krzysztof Budny-Godlewski" - mówi
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Szelągowska.

Zawody trwały dwa dni. 4 lipca uczniowie mieli do wykonania zadania laboratoryjne, a 6 lipca
zadania teoretyczne. Pozostałe dni zawodnicy spędzili na wycieczkach krajoznawczych, zaś
Międzynarodowe Jury - na ocenie rozwiązanych zadań.

Konkurs odbywa się co roku w innym kraju. Pierwszy z nich był rozgrywany w Pradze w 1968 roku.

 PAP - Nauka w Piolsce, Urszula Jabłońska 

Skomentuj na forum

https://laboratoria.net/aktualnosci/4489.html
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
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często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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